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歳　入

第１表　歳入歳出予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
(単位:千円)

項款 金 額

歳 入 合 計

-2-

1 分 担 金 及 び 負 担 金 150

1 分 担 金 150

2 使 用 料 及 び 手 数 料 11,000

1 使 用 料 11,000

3 繰 入 金 57,805

1 他 会 計 繰 入 金 57,805

4 繰 越 金 50

1 繰 越 金 50

5 諸 収 入 3

1 延 滞 金 加 算 金 及 び 過 料 1

2 町 預 金 利 子 1

3 雑 入 1

6 町 債 26,900

1 町 債 26,900

95,908



歳　出 (単位:千円)

項款 金 額

歳 出 合 計
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1 総 務 費 4,079

1 総 務 管 理 費 4,079

2 農 業 集 落 排 水 事 業 費 1,300

1 農 業 集 落 排 水 施 設 建 設 費 1,300

3 施 設 費 16,184

1 施 設 管 理 費 16,184

4 公 債 費 74,345

1 公 債 費 74,345

95,908
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歳入歳出予算事項別明細書

１　総　括

（歳　入） (単位:千円)

款 比 較前 年 度 予 算 額本 年 度 予 算 額

-1-

1

2

3

4

5

6

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

町 債

150

11,000

57,805

50

3

26,900

95,908

150

11,000

57,171

50

3

27,000

95,374

634

△100

534歳 入 合 計



（歳　出）

款

(単位:千円)

国 県 支 出 金

比 較前 年 度本 年 度
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本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

1

2

3

4

総 務 費

農 業 集 落 排 水 事 業 費

施 設 費

公 債 費

4,079

1,300

16,184

74,345

95,908

1,630

800

15,448

77,496

95,374

2,449

500

736

△3,151

534 0

2,500

1,100

23,300

26,900

1,576

150

9,424

11,150

3

50

6,760

51,045

57,858歳 出 合 計

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



１ 項 分担金

１ 項 使用料

３ 款 繰入金

２ 款 使用料及び手数料

１ 項 繰越金

１ 款 分担金及び負担金

４ 款 繰越金

１ 項 他会計繰入金

２　歳　入
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（単位：千円）

節
目

計

計

計

計

本 年 度 前 年 度 比 較
区 分 金 額

説 明

1

1

1

1

農業集落排水事業分担
金

農業集落排水使用 料

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

150

150

11,000

11,000

57,805

57,805

50

50

150

150

11,000

11,000

57,171

57,171

50

50

0

0

0

0

634

634

0

0

1

1

1

1

受 益 者 分 担 金

使 用 料

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

150

11,000

57,805

50

農業集落排水事業分担金 150

農業集落排水使用料 11,000

一般会計繰入金 57,805

前年度繰越金 50



２ 項 町預金利子
５ 款 諸収入

３ 項 雑入
５ 款 諸収入

１ 項 延滞金加算金及び過料
５ 款 諸収入

１ 項 町債
６ 款 町債

節
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（単位：千円）

目

計

計

計

計

本 年 度 前 年 度 比 較
区 分 金 額

説 明

1

1

1

1

2

3

延滞金加算金及び過料

町 預 金 利 子

雑 入

農業集落排水 事業債

資 本 費 平 準 化 債

公営企業会計 適用債

1

1

1

1

1

1

1,100

23,300

2,500

26,900

1

1

1

1

1

1

600

26,100

300

27,000

0

0

0

0

0

0

500

△2,800

2,200

△100

1

1

1

1

1

1

延 滞 金

預 金 利 子

雑 入

農業集落排水事業債

資 本 費 平 準 化 債

公営企業会計適用債

1

1

1

1,100

23,300

2,500

延滞金 1

預金利子 1

消費税還付金 1

農業集落排水事業債 1,100

資本費平準化債 23,300

公営企業会計適用債 2,500



1 項 農業集落排水施設建設費
2 款 農業集落排水事業費

1 項 総務管理費
1 款 総務費

３　歳　出

（単位：千円）
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本 年 度 の 財 源 内 訳

本 年 度 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

目

計

目

計

本 年 度

本 年 度

前 年度

前 年度

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

地方 債

地方 債

その 他

その 他

一般財源

一般財源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1

1

総務管理
費

施設建設
費

4,079

4,079

1,300

1,300

1,630

1,630

800

800

2,449

2,449

500

500

0

0

2,500

2,500

1,100

1,100

1,576

1,576

150

150

3

3

50

50

7

10

11

12

18

26

14

報 償 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

負担金、
補助及び
交付金

公 課 費

工事請負
費

6

26

6

3,681

40

320

1,300

1 農排事務経費 4,079
7 報償費 6
10 需用費 26
11 役務費 6
12 委託料 3,681
18 負担金、補助及び交付金 40
26 公課費 320

1 施設建設費 1,300
14 工事請負費 1,300



3 款 施設費

1 項 公債費
4 款 公債費

1 項 施設管理費
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（単位：千円）

特 定 財 源

特 定 財 源

本 年 度 の 財 源 内 訳

本 年 度 の 財 源 内 訳

節

節

目

計

目

計

本 年 度

本 年 度

前 年度

前 年度

比 較

比 較

国県支出金

国県支出金

地方 債

地方 債

その 他

その 他

一般財源

一般財源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1

1

2

施設管理
費

元 金

利 子

16,184

16,184

68,914

5,431

74,345

15,448

15,448

70,453

7,043

77,496

736

736

△1,539

△1,612

△3,151

0

0

0

23,300

23,300

9,424

9,424

0

6,760

6,760

45,614

5,431

51,045

10

11

12

14

22

22

需 用 費

役 務 費

委 託 料

工事請負
費

償還金、
利子及び
割引料

償還金、
利子及び
割引料

4,000

484

10,800

900

68,914

5,431

1 農業集落排水施設管理事業 16,184
　10需用費 4,000
　11役務費 484
　12委託料 10,800
　14工事請負費 900

1 町債償還元金 68,914
22 償還金、利子及び割引料

68,914

1 町債償還利子 5,373
22 償還金、利子及び割引料 5,373

2 一時借入金償還利子 58
22 償還金、利子及び割引料 58
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